است.

یک عضو کمیسیون عمران:

باید کارگروهی برای ارتقاء ناوگان هوایی کشور تشکیل شود

با حکم خاندوزی؛

رحمتی رئیس سازمان خصوصی سازی و قربان زاده مشاور وزیر
اقتصاد شد

یکشنبه 1 مرداد 1402، 5 محرم1445 ،23 جولای2023، شماره 4260، صفحه

بیشتر از اصولگرایان

قانون دهه ۶۰

برخورد شود

لیست مستقل

جنگ زمینی

حمایت می کنند

باستی هیلز نشینان

معیشت و مسکن

رها شده بود

اخبار ویژه ...

دبیرکل جامعه اسامی مهندسین با ابراز نگرانی از »وجود تفرقه در جریان
اصولگرایی«، گفت: البته این موضوع در جریان اصاح طلبی هم بیشــتر دیده
می شــود، اما در جریان اصولگرایی تفرقه »آزاردهنده« اســت.